
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 94, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 110 e 112/2008 da Câmara de Ensino de Graduação 

RESOLVE:  

 

    Aprovar os RELATÓRIOS FINAIS de Projetos de Ensino de Graduação 

abaixo relacionados: 

 

 

COORDENADOR FACULDADE PROJETO 

Néstor Antonio Heredia 

Zárate 

FCA Parcelas demonstrativas com hortaliças amídicas 

para o ensino prático de olericultura. 

Kelly Cristina da Silva 

Brabes 

FACET Estruturação do Laboratório Didático, preparo e 

acompanhamento das aulas e elaboração de 

roteiros  de aulas práticas de Biologia Celular para 

o Curso de Engenharia de Alimentos 

Adáuto de Oliveira Souza FCH Viagem de estudos: dfiagnósticos dos distritos 

industriais (I e II) da cidade de Três Lagoas (MS). 

Euclides Reuter de 

Oliveira 

FCA Produção de feno com forrageiras Cynodon sp. 

Filomena Maria Perrella 

Balestieri 

FCBA Palestra sobre células-tronco embrionárias 

 

 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 94, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008.



